- di procedere alla stipula del Contratto Esecutivo con l’operatore economico in RTI composto da Intellera 

Consulting S.p.A. – NTT Data Italia S.p.A. – BeSharp S.p.A. – Cloudtec S.r.l. – Agic Innovation S.r.l., in qualità 
di aggiudicatario dell’iniziativa Consip per un importo complessivo per i 24 mesi di esecuzione contrattuale, 
pari ad euro 705.300,00 (settecentocinquemilatrecento/00), IVA esclusa ed euro 860.466,00 
(ottocentosessantamilaquattrocentosessantasei/00), IVA inclusa; 

- di formalizzare l’approvazione del Piano Operativo mediante emissione dell’Ordinativo di Fornitura su 
AcquisinretePA; 

- di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento la dott.ssa Lucia Del Grosso – Dirigente 
amministrativo di AreaCom, in possesso dei requisiti di professionalità e competenza richiesti dalla normativa

[...]

- di nominare quale Direttore dell’esecuzione, la dott.ssa Daniela Musa – Dirigente tecnico di AreaCom, in 
possesso dei requisiti di professionalità e competenza richiesti dalla normativa vigente; 

VISTO il Contratto Esecutivo sottoscritto con l’Operatore Economico (Prot. n. 5278/23 del 03/11/2023) per un 
importo complessivo di euro 705.300,00 (settecentocinquemilatrecento/00), IVA esclusa, pari ad euro 860.466,00 
(ottocentosessantamilaquattrocentosessantasei/00), IVA inclusa, per la durata di 24 mesi dalla data di stipula; 

VISTO l’Ordinativo di Fornitura formalizzato sulla piattaforma AcqusitinretePA di CONSIP e registrato al n. 
7474744 del 31/10/2023; 

CONSIDERATO che, in ossequio alla Deliberazione n.